VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 5935/VPCP-KTTH
V/v cho phép lực lượng quản lý thị trường tiếp tục sử dụng ấn chỉ cũ
	Hà Nội, ngày 19 tháng 07 năm 2013

Kính gửi: Bộ Công Thương

Xét kiến nghị của Bộ Công Thương tại công văn 5026/BCT-QLTT ngày 10 tháng 6 năm 2013 về đề nghị cho phép lực lượng quản lý thị trường tiếp tục sử dụng ấn chỉ cũ; Thủ tướng Chính phủ Nguyễn Tấn Dũng có ý kiến như sau:

Việc tiếp tục áp dụng các mẫu biên bản, quyết định sử dụng trong hoạt động kiểm tra, xử phạt vi phạm hành chính của cơ quan Quản lý thị trường được thực hiện theo Nghị Quyết phiên họp Chính phủ thường kỳ tháng 6 năm 2013 (Nghị quyết 83/NQ-CP ngày 08 tháng 7 năm 2013 của Chính Phủ).

Văn phòng Chính phủ thông báo để Quý Bộ biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTgCP, PTTg Hoàng Trung Hải (để b/c);
- VPCP: BTCN, PCN Nguyễn Văn Tùng, Trợ lý TTg, các vụ: TKBT, TH, cổng TTĐT;
- Lưu: VT, KTTH(3).TLK.15
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Văn Tùng